CÂMARA
MUNICIPAT DE ANÁP()TIS

REQUERIMENTO No_ DE 14 DE FEYEREIRO DE 2025.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, MeioAmbiente e Serviços Urbanos
de Andpolis, representada pelo Secretdrio Rone Evaldo
Barbosa, solicitando que seja realizado o serviço de
TAPA BAMCO, na Wa João Luiz de Oliveira,
conforme endereços abaixo relacionados.

Excelentíssimo Senhor President e da Càmara Municipal de Anápolis :

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis, que
seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de Anápolis,
representada pelo secretario Rone Evaldo Barbosa, solicitando o serviço de TAPA BURACO,
conforme endereço abaixo.

. RUA 02, QD 07, LT 07;

. RUA07, QD 14, LT05;

. RUA07, QD 20, [T02;

. RUA04, QD 21, LT02;

. RUA MONTEIRO LOBATO, QD 16, LT 14;

O RUA BELA VISTA, QD 21, LT 21

Salientamos que o pedido supracitado foi feito por moradores do local chegando ao nosso
Gabinete através do Programa de minha autoria chamado JAKSOMOVEL protocolad o no ZAP 24
HORAS pelo N"144935, 144941, 144949, 144953, 144958, O serviço se faz necessario pois, os
buracos nos referidos endereços, têm causado grandes transtomos e riscos de acidentes.

Os mesmos pedem encarecidamente que sejam tomadas providencias, ..URGENTE".

Sem mais pata o momento, e no aguardo do exposto, antecipamos os nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Paláclo do Santana,
Av. Jamel Cocllio, Q 50, L'14,

Bairro Jundiã1, Anápolis-GO

CEP:75.1í0.330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO N9 064 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025,